b) GE-feACltTEOMZ OyEOłKeCTEd, 1(10
CTHneNAiNNoń noAnoMoni noTpeBŚioTK,

r) GB^AOUTBdddBI INKOAkllKIAMI, IjJO
Nd Ehl/kAdtŁ npdBHHHiń C$TE npHNATHAAM,
H I3KŁ BA NAŚKAyŁ OJCirtBdlOTA, HMENHO,
>Ke:

ą) OifG-brdTedh hsa II. poKŚ npauw

ze is t a d a

KAWA
O S Z C Z Ę D N O Ś C I

KAWA
G A L IC Y JSK A

odbędzie się dnia 5/17 grudnia 1883 roku w S Ł A W U C I E
(stacja drogi żelaznej Kijowsko-Brzeskiej).

Wystawionych będzie na sprzedaż około c z t e r d z i e s t u I to -
n i , z tych j e d e n a ś c i e k o b y ł , reszta zaś o g i e r y

s t a d n e , w i e r z c h o w e i z a p r z ę ż n e .
(7632 1-3)11413.